
令和 7年3月31日 

女性会会員各位                        

   

藤沢商工会議所女性会 

会長 相原 良美 

藤沢商工会議所女性会  令和 7年度通常総会・会員の仕事を学ぶ会のご案内 

 

陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当女性会活動に対しまして格別なるご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり令和 7 年度女性会通常総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの

うえ、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

準備の都合がございますので、4 月 11 日（金）までに FAX または WEB フォームより出欠

のご回答をお願いいたします。総会にご欠席の方は、必ず委任状のご提出をお願いします 
                                 

記 

日 時：令和 7年 4月24日（木）17:00～（受付開始：16:30） 

場 所：寿司ダイニング甚五朗（藤沢市鵠沼石上1-4-6 甚五朗ビル3F） 

会 費：3,000円（懇親会参加者のみ。当日会場受付にてお支払いください） 

※なお、準備の都合上4月11日（金）以降の参加取消は、キャンセル料をご負担いただく場合がございます。 

内 容：第 1部 通常総会（17:00～17:45） 

議題（議案第 1号）令和 6年度事業報告及び収支決算について 

（議案第 2号）令和 7年度事業計画及び収支予算（案）について 

第 2部 会員の仕事を学ぶ会（17:50～18:30） 

スピーカー ギャラリーnumART 南はるみ 会員 ※講師は変更になる可能性があります。 

第 3部 懇親会（18:45～20:45） 
 

※進行状況により時間が前後することがございます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

           

以上 

【事務担当】藤沢商工会議所女性会事務局 担当：山下 

                       Tel 0466-27-8888・Fax 0466-27-8664 

 

事務局 山下宛(FAX.0466-27-8664)  出席・欠席のいずれかに〇を付けてください。 

 

通常総会・仕事を学ぶ会     出席 ・ 欠席    

懇親会             出席 ・ 欠席  します。 

 

★総会ご欠席の方は必ずご記入ください。 

私儀、           を代理人と定め令和7年度 女性会通常総会の議決権の一切を委任いたします。 

 

2025年  月   日    お 名 前                                               

 

出 欠 通 知 書 

WEB申込はこちら 


